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   Kolmapäev, 20. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KARMEL UUSELU. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised;  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – KITSAS JA LAI TEE; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON; kl 11.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ELU TÄHTSAIM KÜSIMUS (Mk 8:27-9:3). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            PASTORAADI PIIBLIKOOL: sissejuhatuse Piibliraamatu Uude Testamenti ja ülevaate MATTEUSE EVANGEELUIMIST teeb EELK peapiiskop URMAS VIILMA. Saatesarja autor SIIMON HAAMER
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: LAUSANNE EUROPE 2023. [lo´sään jurop] Läinud aasta novembrikuu alul Budapestis toimunud Lausanne´i piirkondlikust konverentsist annavad tagasisidet HELINA VOOGNE, KAIRE LOTAMÕIS ja MATIS METSALA. Küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: KAMBAVAIM VERSUS PÜHA VAIM. Sel teemal vestlevad SVEN-JOONATAN SIIBAK, INGA MOROZOVA, TOOMAS VARDJA ja MARGE LIGE
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Kuuleme järjejutu viimast osa - OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 19            MINA JA MAAILM: PIMEDAST PIMEDAM, AGA NII EI JÄÄ. Juttu tuleb kannatusajast nii Piibliaegadel kui ka tänases ühiskonnas. Stuudios on ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 20            RÕÕM ÜLE MAA: KÕIKI KAASAV KOGUDUSE TÖÖ. Suvist kirikupäeva sissejuhatavas sarjas räägivad EELK Saku Toomase koguduse õpetaja MAGNE MÖLSTER ja ajakirjanik EVAR POST tööst, mida tehakse kogudustes inimestega, kes on liiga vanad noortetööks ning vastupidi, liiga noored eakate töös osalemiseks
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kõlab Saarte praostkonna praosti ja Kuressaare ning Püha koguduste õpetaja ANTI TOPLAANE jutlus – KANNATUSED – MIDAGI HALBA VÕI HEAD?
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: IHU, KUI PÜHA VAIMU TEMPEL. Spordi olulisuse üle, ihu eest hoolitsemisel, arutlevad Iisraelist jooksumaratonide veteran PEETER VÕSU ning Šveitsi suusamaratonil osalenud HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: ANDA ENDAST PARIM. Seekord on saatekülaliseks organist ja koorijuht PIRET AIDULO, teda usutleb OTT INDERMITTE                                   
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: DOLINA MacCUISH'I raamatut AUGUSTINUS - OMA EMA POEG tutvustavad HEIGO AUSMEES ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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